SABATO 22 APRILE ore 10-12
presso IDI IRCCS - AULA CAVALIERI Piano =2
Via Monti di Creta - Roma

Iniziativa realizzata da Con il patrocinio di In collaborazione con
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Il progetto di informazione dedicato ai pazienti in cura per il melanoma ti invita a un incontro speciale con il tuo team medico
per approfondire i temi inerenti alla patologia, alla nutrizione, agli stili di vita, ed al benessere emotivo con risposte e consigli pratici.

PROGRAMMA DELL’INCONTRO

10.00

10.15
10.30

10.45

11.45

12.15

Introduzione
Prof. Paolo Marchetti

Saluto delle autorita

Non piu soli: il ruolo delle Associazioni Pazienti
Rappresentante Associazione Pazienti AIMAME, Pierfelice Trapassi

Melanoma: questo 'KCONOSCIUTO

Come la nutrizione e gli stili di vita influenzano il benessere emotivo dei Pazienti
Prof. Paolo Marchetti

Presentazione Melanoma Unit

Dott. Gianluca Pagnanell

Discussione guidata

Interverra GGT, Street Artist

Verra offerto un piccolo aperitivo.

Ti aspettiamo!



